ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О поощрении премиями поддержки

Городской Думы города

Южно-Сахалинска в сфере

образования образовательных

организаций городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4 «Об утверждении

Положения о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере
образования» и на основании Протокола № 3 от 07.04.2021г. заседания организационного

комитета по отбору претендентов на награждение премиями поддержки Городской Думы

города Южно-Сахалинска Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в
сфере образования образовательных организаций городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в размере 50000 (пятьдесят) тысяч рублей каждому за достигнутые

успехи в управлении качеством образования за 2020-2021 учебный год:
1) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гимназия № 1 имени

А.С. Пушкина города Южно-Сахалинска;
2) Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец

детского (юношеского) творчества города Южно-Сахалинска»;
3) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 36 «Мальвина» города Южно-Сахалинска.
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной политике

(Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска    С.В.Дмитриев